ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
/ т ^ ftaif^^ М ^ Красноярск

Г о предоставлении бюджетному
ординатору отпуска

по уходу за ребенком до 3-х лет -\

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Горбуновой Екатерине Александровне, ординатору 2-го года обучения
кафедры онкологии и лучевой терапии по специальности «Онкология»,
предоставить отпуск по уходу за ребенком до исполнения трех лет с 12 ноября
2014 года по 09 марта 2015 года без сохранения стипендии.
Основание: заявление Горбуновой Е.А с резолюцией декана ИПО,
свидетельство о рождении ребенка II - Б А № 895807 от 21.11.2012г.

Декан института последипломного
образования /1 AJ/fyU^ Е.А.Юрьева